



0160600 - GALBANI PROFESSIONALE : 6/5 LB. WHOLE MILK LOW MOISTURE MOZZ

Reliable performance at an affordable price.

Brand: Galbani



Nutrition Facts

Serving Size 30 GRAMS (30g)
Servings Per Container 12.67

Amount Per Serving

Calories 100

% Daily Value*

Total Fat 7 g	9%
Saturated Fat 4.5 g	22%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 20 mg	7%
Sodium 200 mg	9%
Potassium 20 mg	0%
Total Carbohydrate 1 g	0%
Dietary Fiber 0 g	2%
Sugars 0 g	
Protein 6 g	

Vitamin A 0%	•	Vitamin C 0%
Calcium 15 %	•	Iron 0 %
Vitamin D 0 %	•	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500mg	3,500mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Whole Milk Low Moisture Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Potato Starch, Canola Oil And Cellulose Powder Added To Prevent Caking, Natamycin (A Natural Mold Inhibitor).Contains: Milk

Product Specifications

GTIN	40074030001502	Case Net Weight	30 LB
Item UPC		Case L,W,H	13.81 IN, 11.94 IN, 13.62 IN
Unit Size	6 / 5LB	Cube	1.30 CF
Shelf Life (Total / At Shipping)	90 Days / 60 Days	Tie x High	11 x 3
Case Gross Weight	31.26 LB	Kosher Status	

Precautions

* Contains Milk

Preparation and Cooking

Gnocchi with Italian Sausage, Mozzarella and Rappini

Serving Suggestions

Try with: Turkey, Ham, Hamburger, Salami, Chicken, Italian Sausage, Dried Fruit, Poached Fruit, Mushrooms, Zucchini, Eggplant, Yellow Squash, Onion, Olives, Peppers, Tomatoes, Garlic, Oregano, Pesto, Basil, Olive Oil, Balsamic Vinegar, Rosemary

Packaging and Storage

Minimum Remaining Shelf-life at Shipping 60 days. Storage Temperature (F) 33°-40°.

Allergens

CONTAINS:
Milk or Milk Derivatives

FREE FROM:
Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives